Convenzione con la quale l’aggiudicatario medesimo si obbliga ad accettare le richieste di fornitura 
emesse dalle Amministrazioni di cui all’art. 1, comma 3 della L.R. n. 33/2007, come meglio indicato 
negli atti di gara, per un importo massimo contrattuale pari a Euro 18.900.000,00 
(diciottomilioninovecentomila/00), IVA esclusa. 

II.2.2) Opzioni  (se del caso): NO. 

II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: 30 mesi 

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste : Ciascun concorrente dovrà prestare una cauzione provvisoria 
di importo pari ad Euro 378.000,00 (trecentosettantottomila/00), eventualmente ridotto in ragione di 
quanto stabilito all’art. 75 del D.Lgs. n. 163/2006, secondo le modalità e le condizioni stabilite nel 
Disciplinare di gara. L’aggiudicatario dovrà altresì prestare una cauzione definitiva, nonché una 
copertura assicurativa secondo quanto stabilito nel Disciplinare di gara.

[...]

bancarie rilasciate da istituti bancari o intermediari autorizzati ai sensi del D.Lgs. n. 385/1993; b) aver 
amministrato, complessivamente negli ultimi tre esercizi chiusi alla data di pubblicazione del presente 
Bando, un volume di spazi pubblicitari, IVA esclusa, non inferiore a Euro 18.900.000,00 
(diciottomilioninovecentomila/00). 

III.2.3) Capacità tecnica:  Pena l’esclusione dalla gara, ciascun concorrente deve, ai sensi di quanto 
stabilito nel Disciplinare di gara: a) presentare l’elenco (almeno due) delle principali forniture del 
servizio analogo a quello oggetto di gara prestate negli ultimi tre anni dalla data di pubblicazione del